Администрация муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2013 г.                                                                                                                        № 34-п
О снятии с учета в качестве нуждающейся
 в улучшении жилищных условий
Зориной Г.Ю.

     В соответствии с п. п.1, п.п. 4. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ, областного закона от  15.10.2006 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решения совета депутатов Загривского сельского поселения № 36-сд от 30.01.2006 г. «О порядке ведения учета граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования Загривское сельское поселение» с изменениями и дополнениями от 16.03.2007 г. № 179-сд, ст. 9 устава Загривского сельского поселения, личного заявления Зориной Г.Ю., администрация Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
    1. Снять с учета в качестве нуждающейся Зорину Георгину Юльевну с семьей из четырех человек: мужем Зориным Станиславом Борисовичем, сыном Савиным Ринатом Сергеевичем, сыном Зориным Михаилом Станиславовичем, дочерью Зориной Юлией Станиславовной, состоящую на учете с 25.09.2009 г.

Глава администрации                                                               Н.А. Никифорчин